

CIN: L65920MH1994PLC080618

Email: <u>shareholder.grievances@hdfcbank.com</u>

Website: www.hdfcbank.com

HDFC Bank Limited, Zenith House,

Opp. Race Course Gate no. 5 & 6, Keshavrao Khadye Marg,

Mahalaxmi, Mumbai- 400034

Tel.: 022 – 3976 0000

June 24, 2021

BSE Limited

Dept. of Corporate Services Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai 400 001 Scrip Code – 500180 The National Stock Exchange of India Ltd

The Listing Department Exchange Plaza Bandra Kurla Complex Mumbai 400051 Symbol - HDFCBANK

Dear Sir / Madam,

<u>Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations")</u>

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI Listing Regulations, we enclose the copies of newspaper advertisement published in today's Business Standard (English) and Navshakti (Marathi), regarding e-voting information for the 27th Annual General Meeting of the Bank, in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations.

This will also be hosted on the website of the Bank at www.hdfcbank.com.

This is for your information and records.

Thanking you,

Yours truly,

For HDFC Bank Limited

Santosh Haldankar

Sr. Vice President (Legal) & Company Secretary

Encl: a/a



HDFC Bank Limited

Regd. Office: HDFC Bank House, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400013. [Corporate Identification Number-L65920MH1994PLC080618] [Email: shareholder.grievances@hdfcbank.com] [Website: www.hdfcbank.com] [Tel: 022 3976 0001 / 0012]

Notice to the Members of the 27th Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the 27th Annual General Meeting ("AGM") of HDFC Bank Limited ("the Bank") will be held on Saturday, July 17, 2021 at 2:30 p.m. Indian Standard Time (IST) by means of Video Conferencing ("VC") / Other Audio-Visual Means ("OAVIM") to transact the business, as set out in

The Bank has sent the Notice of the AGM along with the Integrated Annua The Bank has sent the Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for the Financial Year 2020-21 on June 23, 2021 through electronic mode to Members whose email addresses are registered with the Bank / the Registrar & Transfer Agent / Depositories in compliance with the Circular Nos. 14/2020, 17/2020, 20/2020 and 02/2021 dated April 08, 2020, April 13, 2020, May 05,2020 and January 13, 2021 respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular Nos. 5EBI/HC/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 and SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2021/11 dated May 12, 2020 and January 15, 2021 respectively issued by the Securities and Exchange Board of India (collectively referred to as "Applicable Circulars") and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year The Notice of the AGM and the Integrated Annual Report for the Financial Year 2020-21 are available on the Bank's website at https://www.hdfcbank.com/ 2020-21 are available on the Bank's website at https://www.norcbank.com/ personal/about-us/investor-relations/annual-reports and also on the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited at www.nseindia.com, the National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of the service provider engaged by the Bank viz., National Securities Depository Limited ("NSDL") at https://www.evoting.nsdl.com

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Members will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of the AGM using electronic voting system i.e. via remote e-voting platform provided by the NSDL.

and will end on July 16, 2021 at 5:00 p.m. IST. During this period, Members can select EVEN - 116180 to cast their votes electronically. The remote e-voting module will be disabled by NSDL thereafter.

The facility for voting through electronic measurements.

e-voting module will be disabled by NSUL thereafter.

The facility for voting through electronic means shall also be provided at the AGM. Those Members, who are present at the AGM through VC / OAVM facility and have not already cast their votes on the resolutions via remote e-voting and are otherwise not barred from doing so, shall be eligible to vote through e-voting system during the AGM. Members who have already cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM through VC / OAVM facility but shall not be entitled to vote again or change their vote at the AGM. at the AGM.

The voting rights of Members shall be in proportion to the equity shares held by them in the paid-up equity share capital of the Bank as on July 10, 2021, being the cut-off date for this purpose.

A person whose name is recorded in the Register of Members or in the A person whose name a recorded in the Register of Beneficial Owners maintained by the Depositories as on the cutoff date shall only be entitled to avail the facility of remote e-voting as well
as voting at the AGM, if remote e-voting has not been already availed by the

Member.

Members who are holding shares in physical form or who have not registered their email addresses and any person who acquires shares of the Bank and becomes a Member after dispatch of the Notice and holding shares as of the cut-off date being, July 10, 2021, are requested to refer to the Notice of the AGM for the process to be adopted for obtaining the User ID and password for casting the vote through remote e-voting.

If a Member has not yet registered his/her email address and his mobile number with the Bank / Depository, then please do so immediately as explained herein below:

explained herein below

Physical Holding	Send a request to the RTA of the Bank viz. Datamatics Business Solutions Limited ("DBSL") at hdinvestors@datamaticsbpm.com providing name of shareholder, folio number, scanned copy of the share certificate (front and back), self- attested scanned copy of Permanent Account Number (PAN) for registering email address and mobile number or visit https://hbemailregistration.datamaticsbpm.com / for updating email address and mobile number electronically.
Demat Holding	By contacting Depository Participant ("DP") and registering e-mail address and mobile number in demat account, as per the process advised by the DP.

Dividend related information:

The Board of Directors of the Bank, at its meeting held on June 18, 2021, have recommended a dividend of ₹ 6.50 per equity share on the face value of ₹ 1/-each for the year ended March 31, 2021.

The record date for determining eligibility of members entitled to receive the The record date for determining eligibility of members entitled to receive the dividend on equity shares, if approved by the shareholders of the Bank at the AGM is June 30, 2021. Dividend shall be paid to those shareholders whose names appear in the Bank's Register of Members / statements of beneficial position received from the National Securities Depository Limited and the Central Depository Services (India) Limited as at the close of business hours on June 30, 2021. If approved at the AGM, the expected date for payment of dividend in electronic form and for dispatch of physical dividend warrants would be August 2, 2021 onwards.

would be August 2, 2021 onwards.

Members are also requested to note that pursuant to the provisions of the Finance Act, 2020, the Bank would be required to deduct tax at source ('TDS') at the prescribed rates in respect of payment of dividend to its Members, resident as well as non-resident, if dividend is approved by the shareholders of the Bank at the AGM. For more details, Members are requested to refer the dividend related information provided in the Notice of the AGM.

In case of any queries related to remote e-voting, Members may refer to the Notice of the AGM and the FAQs and e-voting manual available at the download section: www.eVoting.nsdl.com or contact at toll free number 1800 1020 990 /1800 224 430 or send a request to evoting@nsdl.co.in

In case of any grievances connected with facility for voting by electronic means, please contact Mr. Amit Vishal, Senior Manager, NSDL, Email: amitv@nsdl.co.in / Ms. Pallavi Mhatre, Manager, NSDL, 4**Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013, email: evoting@nsdl.co.in / pallavid@nsdl.co.in You may also send an email to santosh.haldankar@hdfcbank.com / kashish.puri@hdfcbank.com

For HDFC Bank Limited

Santosh Haldank Senior Vice President - Legal & Company Secretary

HDFC BANK

एचडीएफसी बँक लिमिटेड

नोंटपीकृत कार्यालय : एवडीएकसी बैंक हाउस, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३. (कॉपोरेट आयडेंटिकिकेशन क्रमांक : एल६५९२०एमएब१९९४पीएलसी०८०६१८)

ई-मेल : shareholder.grievances@hdfcbank.com वेबसाइट : www.hdfcbank.com दूर. : ०२२ ३९७६ ०००१/००१२ २७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सभासदांना सूचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, एचडीएफसी बँक लिमिटेड (बँक) ची २७ वी वार्षिक सर्वस

सभा (एजीएम) शनिवार, दि. १७ जुलै, २०२१ रोजी दु. २.३० वा. इंडियन स्टॅंबर्ड टाईम (आयएसटी) वा. एजीएमच्या सुचनेमध्ये व्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरिता किहीओ (आयएसटी) वा. एजीएमच्या सूचनेमध्ये ज्यवसायांवर विचार विनीमय करण्याकरिता विहडीओ कॉन्फरेंसिंग (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ विज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत आयोजित केली आहे

वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिता वार्षिक अहवाल व एजीएमची आयोजित सूचना बँकेने दि. २ जून, २०२१ रोजी ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात सभासद ज्यांचे ईमेल आयडी बैंक/ रजिस्ट्रर व ट्रान्सफर एजन्ट/ डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत अशांना सेबी (सूची अनिवार्यता ट्रान्सफर एजन्ट / डिपॉडिटरीज याच्चासह नांदणाकृत आहेत अशाना सेवी (सूची ओनवायता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ व सीक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (यापुढे लागू सक्युंलस म्हणून एकवितरित्या संदर्भित) यांच्याद्वारे जारी सक्युंलर क्र. सेवी (एचओ) सीएफडी/ सीएमडी १,(सीआयआर/पी/२०२२/११ दि. १२ मे, २०२० व १५ जानेवारी, २०२१ अनुक्रमे च मिनीस्ट्री ऑफ कॉपीरेट अफेअसं यांच्याद्वारे जारी सक्युंलर क्र. १४/२०२०, १७/२०२०, २०/२०२० व ०२/२०२१ दि. ०८ एप्रिल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, ०५ मे, २०२० व १३ जानेवारी, २०२१ अनुक्रमे सह अनुपालन आहे. एजीएमची सुचना व इंटीग्रेटेड वार्षिक अहवाल जो वित्तीय वर्ष २०२०-२१ करिताचा आहे तो

र्वकेची वेबसाइट https://www.hdfcbank.com/personal/about-us/investor-rela-tions/annual-reports व तसेच स्टॉक एक्सचेंजची वेबसाइट अर्थात बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com, नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड www.nseindia.com www.bseindia.com, नशनल स्टांक एक्सच्य ऑफ इंडिया लिमिटंड www.nseindia.com व सर्विदेस प्रदाते यांची वेबसाइट जी बैंकेद्वारे नियुक्त आहे अर्थात नॅशनल सीक्युरिटीज डिप्पीइंटरी लिमिटंड (एनएसडीएल) https://www.evoling.nsdl.com वर उपलब्ध आहे. कंपनीज (व्यवस्थापन च प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम २० सहवाचन कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०८ अनुपालन वेळोवेळी सुधारित व सेबी (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन २०१५ च्या विनियमन ४४ अंतर्गत सभासदांनी एनएसडीएल द्वारे प्रदानित परोश ई-मतदान प्लंटकार्म अर्थात ईलेक्ट्रॉनिक मतदान प्रणाली चा वाप करून एजीएमच्या सूचनेमध्ये पार पडलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मतदान पार पाडण्यासह सुविधा प्रदान

परोक्ष ई-मतदान कालावधीची सुरुवात दि. १४ जुलै, २०२१ रोजी स. १.०० भाप्रवे होत असून दि. १६ जुलै, २०२१ रोजी सायं. ५.०० वा. भाग्नवे बंद होत आहेत. सदर कालावधीच्या द्रप्यान सभासद त्यांचे मतदान ईलेक्ट्रॉनिकली ईव्हन-११६१८० सिलेक्ट करावे. परोक्ष ई-मतदान मोड्यल एनएसडीएल मार्फत नंतर अकार्यरत करण्यत येईल

मतदानाकरिता सुविधा इंतंबद्रानिक मीन्स मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी प्रदान केली आहे. जे सभासद, एजीएमच्या ठिकाणी व्हीसी/ ओएव्हीएम सुविधे मार्फत उपस्थित होते व ज्यांनी त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदान मार्फत सर्व ठरावांवर आधीच मतदान पार पाडले आहे व एजीएमच्या नरदान राजा इन्मादान मान्ना संय दरायाचर जायाच मादान पर पाउटा जाह व र्यार्ट्स दरम्यान ई-मतदान प्रणाली मार्फत मतदान करण्यास सक्षम असतील. सभासद ज्य एजीएमच्या ठिकाणी परोक्ष ई-मतदानाद्वारे त्यांचे मतदान आधीच पार पाडले आहे एजीएमच्या ठिकाणी त्यांचे मतदान बदल करू शकतात वा व्हीसी / ओएव्हीएम सविधा मार्फत

एजीएमच्या ठिकाणा त्याच मतदान बदल करू शकतात वा व्हासा/ आएवहाएम सुविधा माफत एजीएमच्या ठिकाणी उपस्थित राष्ट्र शकतात. सभासदांचे मतदान इक सदर हेतुकरिता निर्भारित तारखेस अर्थात दि. १० जुलै, २०२१ रोजी बँकेच्या प्रदानित इविचटी भाग भांडबलामध्ये आयोजित इक्विटी शेअर्सचे प्रदान करावे. एखाद्या व्यक्ती ज्यांचे नाव सभासदांच्या रजिस्ट्रर मध्ये उपलब्ध आहे व डियॉझटीरज द्वारे मेन्टेन्ड

लाभार्थी मालक यांचे रिवस्ट्ररमध्ये रिवस्ट्र आहे त्यांना निर्यासित तारीखा अनुसार एजीएमच्या ठिकाणी मतदान तसेच परोक्ष ई-मतदान सुविधा प्राप्त करावी व जर परोक्ष ई-मतदान सभासद यांच्याद्वारे आधीच प्राप्त केलेली नसेल.

केलेला नाही आहे व एखाद्या व्यक्ती ज्यांनी बैंकचे शेअसे ताब्यात घेतले आहेत व समासद आहे त्यांना निर्धारित तारीख दि. १० जुलै, २०२१ रोजी अनुसार सूचनेची पाठवणी पूर्ण केली आहे व त्यांना निर्धारित तारीख दि. १० जुलै, २०२१ रोजी अनुसार सूचनेची पाठवणी पूर्ण केली आहे व त्यांनी कृपया एजीएमची सूचना पाहावी व परोक्ष ई-मतदान मार्फत मतदान करण्याकरिता युजर अपाडी व पासवर्ड प्राप्त करावा.

जर सभासद यांनी त्यांचा ई-मेल आयडी व त्यांचा मोबाईल क्रमांक बँक/ डिपॉझिटरीज णीकरण केलेले नसल्यास त्यांनी कृपया खालीलप्रमाणे नोंदणीकरण करावे :

ईमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक नोंदणीकरण करून भागधारक यांचे नाव. . फोलिओ क्रमांक, शेअर प्रमाणपत्र (पुढील व मागील) ची स्कॅन्ड प्रत, सेल अटेस्टेड स्कॅन्ड प्रत, परमनन्ट अकाउंट नंबर (पॅन) प्रदान करून बँकेच्या आरटीए यांना डाटामॅटिक्स बिझीनेस सल्युशन्स लिमिटेड (डीबीएसएल) मार्फत https://hbemailregistration.datamaticsbpm.com वर ईमेल आयडी व मोबाईल क्रमांक ईलेक्टॉनिकली अपडेट करण्याकरिता विनंती पाठवावी वा भेट द्यावी.

डीपी द्वारे प्रक्रिया केलेल्या अनुसार डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्स (डीपी) व ई-मेल आयडी व मोबाईल क्रमांक डिमॅट खाल्यामध्ये नोंदणीकरण करावे

एजीएम सूचनेमध्ये समाविष्ट सभासदांद्वारे मतदान करण्याकरिता प्रक्रिया/ मेथडचा तपशील लाभांश संबंधातील माहिती :

बँकेच्या संचालक मंडळाने त्यांची सभा दि. १८ जून, २०२१ रोजी आयोजित केली आहे व दि. ३१ मार्च, २०२१ रोजी अखोर संपलेल्या वर्षाकरिता प्रत्येकी रु. १/- च्या दर्शनी मूल्यावर इक्विटी शेअर्स अनुसार रु. ६.५० प्रति इक्विटी शेअर्सचे लाभांश आहेत.

दि. ३० जून, २०२१ रोजी एजीएम च्या ठिकाणी बँकेच्या भागधारक यांच्याद्वारे मंजूर इक्विटी शेअर्सवरील लाभाश ज्यांना स्विकृत झाले आहेत अशा सभासदांच्या पात्रतेकरिता अहवालीत तारीख. लाभाश अशा भागधारक यांना प्रदान करावे ज्यांचे नाव वॅकेच्या रजिस्ट्ररमध्ये उपलब्ध आहे व सभासद/ लाभार्थी अहवाल ज्यांना नॅशनल सीक्यरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड व सेंट्रल जार च समादार, पानाचा जलाया जना चर्चामा तानुग्राच्या कामाज्या पानाच्या जारूरा हिपाड़ियरी सर्व्हिस (इंडिया) तिमिटेड यांच्याकडून स्विकृत झाली आहे त्यांचे नाव एजीएमच्या ठिकाणी प्रदान करावे. जर एजीएमच्या ठिकाणी मंजूर दि. २ ऑगस्ट, २०२१ नंतर प्रत्यक्ष लाभांश हमीच्या पाठवणीकरिता ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात लाभांशाचे प्रदान करण्याकरिता सदर तारीखा विस्तारित करण्यात येत आहे.

सभासद यांनी कपवा नोंद घ्यावी की, एजीएमच्या ठिकाणी बँकेच्या भागधारक यांच्याद्वारे मंज्र भांश जर असेल तसेच अरहिवासी तसेच रहिवासी, त्यांचे सभासद यांचे लाभांशांचे प्रदान या संबंधात विहित दर अनुसार सोसे (टीडीएस) म्हणून कर कपात करणे व वित्तीय कायदा, २०२० च्या तरतूदी अंतर्गत बेंकेस कपात करणे आवश्यक आहे. अधिक तपशिलाकरिता सभासद यांनी कृपया एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित संबंधित सूचनेमध्ये प्रदानित माहिती पाहावी.

परोक्ष ई-मतदान संबंधात कोणत्याही चौंकशीकरिता सभासदांनी कृपया एजीएमची सूचना व एफएक्यू व ई-मतदान मॅन्युअल पाहावे जे डाउनलोड सेक्शन www.evoting.nsdt.com वर उपलबंध आहे व टोल फ्री क्रमांक १८०० १०२० ९९०/१८०० २२४ ४३० वर संपर्क साधावा वा evoting@nsdl.co.in वर विनंती पाठवावी.

मतदानाकरिता सुविधेसह कोणत्याही चौंकशीकरिता ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात तुम्ही कृपया श्री. मतदानाकरिता सुविध्यस्त कोणात्याहा चाकरााकाराता इत्तवदुरानक स्वरूपात गुन्हा कृत्वाया ज्ञा. अमित विशाल, वरिष्ठ व्यवस्थापक, एनएसडीएल बांना ईमेल amitv@nsdl.co.in/ कु. पहुची म्हांत्रे, व्यवस्थापक, एनएसडीएल, ४ था मजला, ए विंग, ट्रेड बल्डे, कमला मित्स केराउड, सेनापती बापट मार्ग, लोअर परेल, मुंबई ४०००१३ वेथे ई-मेल evoting@nsdl.co.in/ pallavid@nsdl.co.in वर संपर्क साधावा. तुम्ही इमेल santosh.haldankar@hdfcbank.com/kashish.puri@hdfcbank.com वर सुद्धा

एचडीएफसी बँक लिमिटेडकरिता

संतोष हळदनकर वरिष्ठ प्राध्यापक - विधी

मुंबई, २४ जून, २०२१